
新源县食用农产品抽检结果公示（2022年第1期）

抽样编号 序号 被抽样单位名称 被抽样单位所在省份食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类 抽检结果

XC22654025830430001 1 新源县郑伟峰蔬菜店 新疆 萝卜 / 2022-01-23 食用农产品 合格
XC22654025830430002 2 新源县郑伟峰蔬菜店 新疆 黄瓜 / 2022-01-23 食用农产品 合格
XC22654025830430003 3 新源县王兰英蔬菜摊 新疆 萝卜 / 2022-01-19 食用农产品 合格
XC22654025830430004 4 新源县王兰英蔬菜摊 新疆 黄瓜 / 2022-01-21 食用农产品 合格
XC22654025830430005 5 新源县波克乃蔬菜店 新疆 萝卜 / 2022-01-23 食用农产品 合格
XC22654025830430006 6 新源县波克乃蔬菜店 新疆 黄瓜 / 2022-01-22 食用农产品 合格
XC22654025830430007 7 新源县随时新菜蔬菜店 新疆 萝卜 / 2022-01-22 食用农产品 合格
XC22654025830430008 8 新源县随时新菜蔬菜店 新疆 黄瓜 / 2022-01-21 食用农产品 合格
XC22654025830430009 9 新源县张春寿蔬菜店 新疆 萝卜 / 2022-01-23 食用农产品 合格
XC22654025830430010 10 新源县张春寿蔬菜店 新疆 黄瓜 / 2022-01-19 食用农产品 合格
XC22654025830430011 11 新源县卡得尔肉店 新疆 羊肉 / 2022-01-20 食用农产品 合格
XC22654025830430012 12 新源县吐尔逊江牛羊肉批零店 新疆 羊肉 / 2022-01-23 食用农产品 合格


